ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  «БАЙ-ТАЙГИНСКИЙ КОЖУУН РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»
	[image: image1.jpg]

	«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

БАЙ-ТАЙГА КОЖУУНУ» МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОННУН ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

Р Е Ш Е Н И Е

Ш И И Т П И Р
с. Тээли                                                           №  13                              «12» октября 2016 г.
Об объявлении конкурса  на замещение должности
председателя  администрации муниципального района
 «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва»
В соответствии с частью 2 статьи 37 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании пункта 1 статьи 37 Устава муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва» Хурал представителей муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва»   РЕШИЛ:

1. Объявить конкурс на замещение должности председателя  Администрации муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва» 23 ноября 2016 года в 10.00 часов в зале заседания администрации Бай-Тайгинского кожууна. Дата начала приема документов от граждан, изъявивших желание участвовать в конкурсе  - 27 октября 2016 года. Дата окончания приема документов от претендентов - 16 ноября 2016. Время приема документов - понедельник-пятница: с 9.00 до 17.30 (перерыв с 13.00 до 14.00),   выходной: суббота, воскресенье. Место приема документов – с. Тээли, ул. Комсомольская, д19, каб 212

2. Назначить следующий состав конкурсной комиссии:
- Салчак С. С-С. - Глава кожууна - Председатель Хурала представителей  муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва»
 - Кочаа Л. М. – депутат Хурала представителей муниципального района «Бай-   Тайгинский кожуун Республики Тыва»

 2.1. На основании решения Хурала представителей сельского поселения сумон Тээлинский Бай-Тайгинского кожууна Республики Тыва за № _14_ от 12 октября 2016года включить в состав конкурсной комиссии:

 - Дугер С. М. – Глава Хурала представителей сельского поселения сумон Тээлинский Бай-Тайгинского кожууна Республики Тыва
 - Дойбухаа Д. Х. – член Совета отцов  муниципального района «Бай- Тайгинский кожуун Республики Тыва»

3. Настоящее решение направить Главе - Председателю Правительства Республики Тыва  для назначения другой половины состава конкурсной комиссии.

4.  Настоящее решение официально опубликовать и разместить на сайте администрации Бай-Тайгинского кожууна.
Глава кожууна -

Председатель Хурала представителей

муниципального района

«Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва»                                                  С. Салчак